
Příloha č. 5 Zápisu 53/IX. schůze Rady MČ 

Brno-Tuřany

Kritérium Hodnocení

Body 

max.:

Body 

dosažené:

Oblast spolupráce se zřizovatelem: 30 30

a) Významná prezentace školy při 

společensko-kulturních akcích zřizovatele 

Pravidelná účast školy na kulturních akcí 

MČ (Slavnosti tuřanského zelí, vánoční 

strom). 15 15

b) Příkladná péče o svěřený movitý                        

a nemovitý majetek

Svěřený movitý a nemovitý majetek je 

školou vzorně spravován. 10 10

c) Vynikající výsledky při kontrolách                         

a auditech prováděných zřizovatelem 

Při kontrole byly zjištěny drobné 

nedostatky. 5 5

Kritérium Hodnocení

Body 

max.:

Body 

dosažené:

Oblast spolupráce se zřizovatelem: 30 30

a) Významná prezentace školy při 

společensko-kulturních akcích zřizovatele 

Pravidelná účast školy na kulturních akcí 

MČ (Slavnosti tuřanského zelí, vánoční 

strom, vítání občánků). 15 15

b) Příkladná péče o svěřený movitý                        

a nemovitý majetek

Svěřený movitý a nemovitý majetek je 

školou vzorně spravován. 10 10

c) Vynikající výsledky při kontrolách                         

a auditech prováděných zřizovatelem 

Při kontrole nebyly zjištěny žádné 

nedostatky. 5 5

Kritérium Hodnocení

Body 

max.:

Body 

dosažené:

Oblast spolupráce se zřizovatelem: 30 30

a) Významná prezentace školy při 

společensko-kulturních akcích zřizovatele 

Pravidelná účast školy na kulturních akcí 

MČ (Slavnosti tuřanského zelí, vánoční 

strom, vítání občánků). 15 15

b) Příkladná péče o svěřený movitý                        

a nemovitý majetek

Svěřený movitý a nemovitý majetek je 

školou vzorně spravován. 10 10

c) Vynikající výsledky při kontrolách                         

a auditech prováděných zřizovatelem 

Při kontrole nebyly zjištěny žádné 

nedostatky. 5 5

Razítko:

Ředitelka: Bc. Lucie Dražilová

Jméno a podpis: Radomír Vondra, starosta městské části

Pomocný výpočet návrhu odměny ředitele/ky školy ve městě Brně 

za II. pololetí školního roku 2023/2024

Základní škola Brno, Měšťanská 21, p.o.

Ředitel: Mgr. Petr Opletal

V Brně dne: 4.9.2024

Základní škola Brno, U Lípy Svobody 3, p.o.

Ředitelka: Bc. Andrea Bár

Mateřská škola Brno, V Aleji, p.o.


